Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bengkulu Utara Nomor 1068 

Tahun 2024 tentang Persyaratan Pendaftaran Pasangan Calon Bupati dan 

Wakil Bupati Bengkulu Utara oleh Partai Politik Peserta Pemilu Dalam 

Pemilihan Serentak Tahun 2024 yang menyatakan syarat minimal suara sah 

18. 431 (delapan belas ribu empat ratus tiga puluh satu) suara. 

CATATAN: - 

Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan, Tanggal 31 Agustus 2024.